
(1)

Fyzikálně technichý zkušební ústav

Ostrava-Radvanlce

ES Gertifikát o přezkoušení typu
zařízení nebo ochranné systémy urěené pro použiti

v prostředÍ s nebezpeěím v.ýbuchu
podle směrnlce g4/9/Ec (NV 176/í997 sb.)

certifikátu o přezkoušení typu:

FTZU 02 ATEX 0454X
systém: Průtokoměry s plovákem konstrukční řada K

a jakáko|iv jeho schvá|ená Varianta je specifikována v tomto

a zkoušky uvedeného

da|ší poŽadavky této

(3)

i

(4)

())

(6)

(7) Toto zařízenÍ nebo
certifikátu a dokum

Výrobce: Jiff -EMKO,\Adresa: SÍínadla 584 01 Ledeč nad Sáávou, Čestr.{ repub|ika

je uveden dále.

(8) Frzikálné technický notifikovaný orgán č. 1026 pod|e č|ánku 9 směrnice Rady
! Že u výše uvedeného zařÍzenÍ nebo ochranného systému94l9lEc z 23. března í994,

by|o ověř€no sp|něnÍ na ochranu zdravÍ a bezpeěnost rrztahujÍcÍch se
k návrhu a konstrukci zařizení
s nebezpečím výbuchu, které jsou

ného systému urěeného pro pouŽitÍ v pÍostředí
pří|oze || této směrnice.

Výs|edky ověřovánl a zkoušek jsou zprávě č.:

0210454 zO5.

je zajíštěno ověřenÍm shody s:(9) sp|něnÍ základních poŽadavků na ochranu zdraví

čsx Bx 50014 : 1998 + A1, A2; EN 50020 : 1996

tohoto certifikátu uvedenv(1o) Pokud je za čÍs|em certifikátu uveden symbol 'x', 
jsou V Í

zv|áštní podmínky pÍo bezpeěné pouŽití Výrobku.

(11) Tento Es certiÍikát o přezkoušení typu p|atÍ pouze pro konstrukói,.
zařÍzení nebo ochÍanného systéÍnu podle směmice g4lg/Ec.
Pro výrobu a dodávání tohoto zařÍzení nebo ochranného svstému
směrnice. Těchto požadavků se tento certifikát netýká.

(12) oznaéeni zaíízení nebo ochranného systému musÍ obsahovat:

Datun vydáni:

/"a--
Ing' Šind|er Jaros|av

vedoucÍ certiíkačnÍho orgánu

@ u2G EExiancr6
Tento Es ceÍtifikát o přezkoušenítypu p|atí do: 06.02' 2008

odpovědná osoba:.-

strana;1/3 ř
VydánÍ tohoťďceÍtifikátu je podmíněno p|něním všeobecných pqdm|nek FTzÚ'
iÍikát-múŽe být rozmnoŽován pouze vce|ku a bez jakýď|ko|iv zÍňěn (včetně dalšTento cer|iÍikát-múže být rozmnoŽován pouze vce|ku a bez zÍňěn (včetně dalších stÍan).

pÍzÚ, piransxal,'l 
I ó 07 ostÍava Radvan ice, te| +42o 596 232 7 |5, fax +42o 596 232 672' e.mu|: frzl@ftzu.cz



Fyzikálně technický zkušební ústav

Ostrava-Radvanice

Pokračování

ES Certifikát o přezkoušení typu č. FTZÚ 02 ATEX 0454x

(í5) Popis zařízení nebo ochranného systému:
. Celokovové průtokoměry s plovákem konstrukění řady Kjsou určeny k měření okamŽitého

průtoku, příp,adně proteklého množství kapa|ných a plynných médií. Vyráběj í se v provedení KP
(standartní) a KV (s větší indikační skříItí). Mohou bý osazeny mezními kontakty ýpu SP 5,

anebo snímači okamŽitého prů1oku SP 6. V obou případech musí být zapojeny pouze do jiskrově

bezpeěného obvodu schváIeného n ávazného zaŤízení kategorie ia anebo ib.

(16) Protoko| o zkouŠce l': 02/0454 (22 stran)

(17) zv|áŠtní podmínky pouŽiti:

l7.l Snímače SP 6 a mezní kontakty SP 5 jsou jednoduchá zaÍízení ve smyslu ělríLrrku 5'4.
ČsN EN 50o2o : 1995. Maximátní vstupní parametry jiskrově bezpečného obvodujsou:
Ui = 30 V; Ii = 100 mA; !=Q; Q, = I

l7.ZYzah mezi okolí a třídou ie v ící tabulce:
Teplota oko|í 850C 1000c
TepIotní třída T6 T5

l7.3Při použití dvou mezních kontaktů sP 5 je numo pouŽít kabel.iŽ k rrávaznýnr zzřízenim dle
ČsN EN 50039 : 1993.

(18) Zák|adní požadavky na och Íanu zdÍavÍ a bezpečnost:
Pokryty normami dle (9).

odpovědná osoba:

,/
/. JJ

/4-L.ěa.-
Ing. Sindler Jaroslav

VedoucÍ certíŤikačního orgánu

(13)

( l4)

DatumVydáni: 06.02.2003

Strana: 2/3

- Vydání tohoto ceÍtiíikátu je podminěno plněním všeobecných Dodmínek FÍzÚ..
Tento ceÍtifikát může bfi nzmnoŽován pouze vcett<u a oez jaiycnróiu .I.cn iuee-tne aálrcr' 

"t,ant.

FTZU. Pikartská 7' 7|6 07 ostrava Radvan ica, Le| +42o 5962321|5'f&\+4zo 596 232 672' e-mail: ťtzuaĎÍtzu.cz



':].'::]. ...l. J' . . |.''..., . jlfi]]+:.i:l-.':ji::.-l.., : ' l.

Fyzikálně technický zkušební ústav

Ostrava-Radvanice

Pokračování(13)

(14)

(le)

i

l. Certifúátýpu FTzÚ ol Ex 0l30X (3 listy)

2. Výkres štítku

i 3'. Návod k obstuze

ES CertiÍikát o přezkoušenítypu č.FTzÍlo2 ATEX 0454x

zs dne 20.04.2001

ověřeno dne 05.02.2003

ověfuno dne 05.02.2003

Strana: 3/3

FtzÚ, Pika*ya 7,7l6 07 ostrava Radvan ice, Íe| +42o 596 232'I|5, fax +42o 596 232 672, emai||, fr^@frzu.cz



Fyzikálně technic|aý zkušební ústav

Ostrava-Radvanice

trlDodatek č.1 k certifikátu o přezkoušení typu
zařízení nebo ochranné systémy určené pro použitÍ

v prostředí s nebézpeóím výbuchu
pod|e směmice 94/9/Ec (Nv 23/2003 sb.)

cís|o cértiÍikátu o přezkoušení typu:

FTzÚ 02 ATEX o454x
Zařízení nebo ochranný systém: Průtokoměry s plovákem konstrukčni řada K

Výrobce: EMKoMETERs.r.o.

Adresa: U Prosecké ško|y 9416, 190 00 Praha 9, Čestci repub|ika

(7) Dodatek k certifikátu p|atí pro: . změnu označenÍ výrobku

(8) Modifikace certifikovaného zařízení (ochranného systému) a jakéko|iv jeho schvá|ené Varianty jsou

specifikována v dokumentaci je'iÍŽ seznam je uveden dá|e.

(9) Tento doplněk certifikátu typu p|atí pouze pro typové přezkoušeni koncepce a konstrukce yzorku

Výrobku pod|e přílohy 3 (odstavec 6) Směrnice 94/9/Ec (NV 2312003 sb.). Tato směrnice uvádÍ da|ŠÍ
poŽadavky, které musí sp|ňovat ýrobce nebo které musí být sp|něny před uvedením Výrobku na trh
nebo do provozu.

(10) Bezpečnost modifikovaných části by|a ověřena pod|e norem:

(11) označeni zařízení konstruovaného pod|e tohoto dop|ňku musÍ obsahovat ýto symbo|y:

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

odpovědná osoba:

/.
,/ f.t

_ /1444_
Ing. Stnorer Jarostav

Vedoucí certifikačnÍho orgánu

@ rt2G EEx ia llc 16

(12) P|atnost cerliÍikátu s tÍmto dop|ňkem je do: 06. 02. 2008

Datum vydáni: 21.0Á?004

rr' ,,

Početstran:2 t
Strana:1/2

Vydání tohoto dodatku k certifikátu,ie podmíněno p|něnlm všeobecnýGh podmínek FÍzÚ.
Tento dodatek k ceÍtifikát můŽe být ÍozmnoŽován pouze vcelku a bezjakýchkoliv změn (včetně dalších stran).

F.f7.|'| pivetta|rA 1 '?1Á n" .tcÍ--" p".]-áňi^. 1é| t,'.^ <o. 
'1.' 

?l { f.v t,l1^ {o4 .



Fyzikálně technicloý zkušební. ústav

Ostrava-Radvanice

Pokračování

Dodatek č. 1
k certiÍikátu o přezkoušení typu č. FTZU 02 ATEX 0454x

(15) Popis zařÍzeni nebo ochranného systému:

Dochrází ke aněně nrázr'u výrobce.

Z.ařizení zilstává beze zrrrěnv'

(16) zpráva č. :

(17) zv|áštní podmínky pro bezpeěné pouŽití: zůstávají v platnosti

(18) Zák|adnÍ poŽadavky na ochranu zdraví a bezpečnost zustrávají v platrrosti

Vydánitohoto dodatku k cEttifikátu ie podmíněno p|něním v.šeobecnýcň podmínek FTzÚ'
Tento dodatek k celtifikát mŮŽe být rozmnoŽován polrze vce|ku a bez jakýchkoliv změn (včetně dalšió stran).

FT7'i pi|."'+"l.ó ? ? ! Á n7 ncÍr^ýá pa.lváňi^é 
'.l +lt.'n <oÁ 

'?' 
?t s ..w +1'n {oÁ 

' 
1., A.|1 .'ň^i|. s.--in+-- ..

(13)

(14)

odpovědná osoba:

ť-\
/ ,,,

- /4-{4éi:<.-.
rng. Srnorer Jarostav

Vedoucí certifl kačniho orgánu

Datum Vydání: 21.o7.2004

Strana:212



Fyzikálně technický zkušební..ústav

Ostrava-Radvanice

t,,lDodatek č,.2 k certifikátu o přezkoušení typu
zařizení nebo ochranné systémy uřčené pro pouŽiti

v prostředí s nebezpečím výbuchu
pod|e směrnice g.ilg/Ec (NV 23/2003 sb.)

Číslo certifikátu o přezkouŠení typu:

FTzÚ 02 ATEX 0454x
Zařízení nebo ochranný systém: Pnůtokoměry s p|ovákem konstrukčni řada K

Výrobce: EMKoMETERs.r'o.

Adresa: U Prosecké škoty 9416, l90 00 Praha 9, Česká republika

(7) Dodatek k certiÍikátu p|atí pro: . změnu označeni Výrobku

- prodlouŽení p|atnosti certinkátu

(8) Modifikace certifikovaného zařizení (ochranného systému) a jakékoliv jeho schválené varianty jsou

specifikována V dokumentaci jejíŽ seznam je uveden dá|e'

(9) Tento doplněk certifikátu typu p|ati pouze pro typové přezkoušení koncepce a konstrukce yzorku

\,ýrobku pod|e pří|ohy 3 (odstavec 6) Směrnice 94/9/Ec (NV 23l2oo3 sb.). Tato směrnice uvádí da|ší

poŽadavky, které musi sp|ňovat Vlýrobce nebo které musí být sp|něny před uvedením \,.ýrobku na trh

nebo do orovozu.

(1o) Bezpečnost modifikovaných částÍ by|a ověřena pod|e norem:

Čsx nn ó0079.0 : 2007; CSN EN 60079-ll :2007

(11\ oznaěeni zařízení konstruovaného pod|e tohoto dop|ňku musÍ obsahovat tyto symboly:

@ ,,2G Ex ia ItG TG

('!2) P|atnost certifikátu s tímto dop|ňkem je do: 21. 05' 2013

odpovědná osoba:

vedoucí certiÍikaěniho orgánu
Počet stÍan: 2 }
StÍana:1/2

Vydáni tohoto dodatku k certifikátu je podmíněno p|něnÍm všeobecných podminek FTz!. ' .

Tentododatekkcertifikátmůžebýtrozmnožovánpouzevce|kuabezjakýchkolivzměn(včetněda|šichstraí!).

FTZÚ. Pikartská 7. 7l6 07 ostrava Radvan ice. t91 +42i 596 232 715' fax +42o 596 232 672. e-mai|.. |\zu@frzllcz

(2)

(3)

(4)

(s)

(6)

\ i



Fyzikálně technický zkušební gstav

Ostrava-Radvanice

Pokračování

Dodatek č. 2

k certiÍil*ítu o přezkoušení typu č,.BTZa 02 ATEX 0454x

(15) Popis zařÍzení nebo ochranného systému:

Zařizeni bylo zkontrolováno dle nové řaďy norem. Na zařizeni nedošlo k ádným konstrukěním

změnám. Pouze byly změněny údaje na štítku.

Původní parametry zůstávaji v platnosti'

(16) ZpráVaě. : 0210454-2(2|isý)

(17) ZV|áštnl podmÍnky pro bezpeóné pouŽití: zůstávají v platnosti

(18) zák|adní poŽadavky na ochranu zdraví a bezpečnost: zust.ívají v platnosti

(19) Seznam dokumentace:

Výkres štítku l22-5l ověřeno 2l.05.2008

Datum Wdání: 21'05.2008

Strana: 2D

(13)

( t4)

VydánÍ tohoto dodatku k certifikátu je podminěno p|néním Všeobecných podmlnek FTzÚ . .

r"nto aoo"ťet i éninkát múže být rozmnožouán pouze vceiku a beziakýchko|iv změn (včetně da|ších stran).



Fyzikálně technický zkušební ústav

Ostrava-Radvanice

lDodatek č.3 k certifikátu o přezkoušení typu

1s1 Čistti

zařlzenÍ nebo ochřanné systémy uřčené pro použití
V prostředí s nebezpečím výbuchu

pod|e směrnice 94/9/Ec (NV 23i2003 sb.)

o přezkoušení typu:

FTZU 02 ATEX 0454X
systém: Průto|<orněry s p|ovákem konstrukční řatla K

Výrobce: LEVEL s.r.o.

Adresa. Pod lipami l30 00 Praha 3 - Žižkovn Česká lepub|ika

Dodatek k certifikátu platí pro: změna názvu a sid|a sDoIečnosti

Modifikace certifikovaného zař|zeni ného systému) a jakékoIiv jeho schVá|ené varianty jsou

specif]kována V dokumentaci jejiŽ uveden dá|e'

(9) Tento dop|něk certifikátu typu platí pouze přezkouŠení koncepce a konstrukce Vzorku

rNV 2312003 sb-). Tato směrnice uvádl da|šívýrobku pod|e př||ohy 3 (odstavec 6) Směrnice

poŽadavky, které musí splňovat výrobce nebo být sp|něny před uvedením výrobku na trh
nohn rln nrnvnzr r

(10) Bezpečnost modifikovaných částí by|a ověřéna podle

čsn nn 60079-0 : 2007; ČsN E'N

(11} označen í zařízení konstruovaného pod|e tohoto dop|ňku muSí tyto symboly:

@ nzo Exianc16

(12) Platnost certifikátu s tÍmto dop|ňkem je do: 21,05'2013

odpovědná osoba:

Á.-á4-
Ing. Sindler Jaroslav

vedoucí certifikaÓního orgánu

Vydáni tohoto dodatku k ceÍtifikátu je podmÍněno p|něn|m všeobecných podminek FrzÚ'
Tento dodatek k certifikát může být .ozmnožován pouze vcelku a bez jakýchko|iv změn (včetně da|š|ch stran).

FTZÚ. Piktrn.ska 7. 7|6 07 ()stÍB\.l Rad\.onicť. tct +.l2(} 59í) :3] 7l5. lirs t.l20 596 232 (t72. c-rtrail; tiltl lrÍuti'cz

ZařÍzení nebo(4)

(s)

(ó)

(7)

(8)

Datum Wdán

Počet stran: 2
Strana: 1/2



Fyziká|ně technický zkušební;ústav

Ostrava-Radvanice

Pokračování

Dodatek č. 3
k certifilcátu o přezkoušení typu č,. FrzÚ 02 ATBX 0454x

(15) Popis zařÍzení nebo ochranného systému:

Byl zrrrěněn název a síd|o organizace.

(16) Zpráva č. : -

(17) zv|áŠtní podmínky pro bezpeÓné pouŽití: zťrstávaj í v p|atnosti

(18) Zák|adnÍ požadavky na ochranu zdravía bezpečnost:

(19) Seznam dokumentace:

Výpis z obchodního rejsť.íku

Vydání tohoto dodatku k ceÍtiÍikátu je poddiněno p|něním všeobecných podminek FTzÚ.
Tento dodalek k ceÍtifikát muŽe být rozmnoŽován pouze vce|ku a bez jakýchkoliv změn {věetně da|šich stran)'

FTzÚ. PikaÍská 7. 7ló 07 oslrnta Rarltanicc. lrl +420 596 232 7 |5. liN +42o 596 232 ó72. e-mail: f]ztt ?i[tz'u'cz

ovčřcno 26.03.2009

Daium Vvdání: 26.03.2009

Strana: 212

(13)

(t4)

zťrstár'aj í v platrrosti

lng. ŠindIer Jarós|av









FYZ!KALNE TECHNICKY ZKUSEBN! USTAV
Ostrava - Radvanice

Dodatek č. 5 k Certifikátu EU přezkoušení typu
Zařizeni nebo ochranné systémy určené pro použití

v prostředí s nebezpečím výbuchu
podle směrnice 20'l4l34lEu (NV 116/2016 Sb.)

1S; Čislo certifikátu EU přezkoušení typu:

FTZU 02 ATEX 0454x

Výrobek: Průtokoměry s plovákem konstrukční řada K

Výrobce: EMKOMETER s.r.o,

Adresa: Pod Lipami 340t52a,130 OO Praha 3 -Žižkov, Česká repubIika

Tento dodatek rozšiřuje ES certifikát o přezkoušení typu č, FTZÚ 02 ATEX 0454X, vztahující se
k návrhu a konstrukci výrobku a je v souladu se specifikací stanovenou v popisu zmíněného certifikátu
a jakékoliv jeho schválené varianty jsou specifikovány v popisu a v dokumentaci, jejíž seznam je
uveden dále.

FYZIKÁLNĚ TEcHNlcKÝ zxuŠreNJl ÚstRv, oznámený subjekt č.1026, podle článku 17 směrnice
Evropského parlamentu a Rady č.2014l34lÉU z26.02.20,14, potvrzuje, že u výše uvedeného výrobku
bylo ověřeno splnění základních požadavků na ochranu zdraví a bezpečnost vztahujících se k návrhu
a konstrukci produktu určeného pro použití v prostředí s nebezpečím výbuchu, které jsou uvedené
v příloze ll této směrnice.

ES certifikáty o přezkoušení typu vydané podle směrnice 94/9/ES a platné před účinností směrnice
2014l34lEU (20.04.2016), mohou být, v souladu s článkem 41 směrnice 2014l34/EU, považovány za
certifikáty vydané ve shodě se směrnicí 2014l34lEU, Dodatky k těmto ES certifikátům o přezkoušení
typu mohou nést i nadále původní číslo certifikátu vydaného před 20.04.2016.

Bezpečnost výrobku byla ověřena podle norem:

čsN rH 60079-0:20í3+Aí 1;2014, čsu eH 60079_11:2012, čsru eru 50303:200í

Označení výrobku musí obsahovat:

ll 1lzc Ex ia llC T2-T6 Ga/Gb (všechny certifikované modely)

lM1 ExialMa , P, PP, PPP)

(12) Tento certifikát platído: 22.11,2022

' 2017Datum vvfní: 22.11.1

(1)

(2)

(4)

(5)

(6)

(7)

(8)

(9)

(10)

(1 1)

\

modely RW

fu,B.

@
@

Odpověffi osoba

\|zezfnoL ,
Strana: 1/3



FyzlKÁLN Ě TEcH NtcKÝ zKušEBruí úsrnv

k Gertifikátu EU

Ostrava _ Radvanice

pokračování

Dodatek č. 5
přezkoušení typu č. FTzÚ 02 ATEX

2. Mezní teploty jsou dány pro skupinu zařízenl l tabulkou

Pro bkv iež obsahuií senzor sps
Teplota okolí Max. teplota média

-40'C až 85"C 150,c

l LrL,l\ obsahuIl senzc sP6/M nebo SP6/M-V3M
Teplota okolí Max. teplota média

-40'C až 85'C 85"c

3. Při použití vice než jednoho snímače je nutno použít kabeláž k návazným zařízením dle
čsru eru 60079-25:2011.

(18) Základní požadavky na ochranuzdraví a bezpečnost:

Základní požadavky na ochranu zdraví a bezpečnost jsou pokryty normamiuvedenými
v bodě (,10) tohoto dodatku.

('l9) Seznam dokumentace:

0454x

(13)

(14)

Pro

Pro

Pro

číslo:
166
247c
777
777-v3TM

Strany:
2
2

Datum:
23.10.2017
20.11.2017
19.07.2017
19,07.2017
21.11.2017

Název:
Snímač SPS
PPP (P, PP)
RW+SP6/M
RW+SP6/M-V3TM
Návod k použití

2
2
9

Odpovědn{,o9oba:

''e/fuo/,
7Ínp, Lukáš Maňinák V

v {douci certifikačn ího orgá n u

Datum vydání: 22.11.2017

Strana: 3/3

Vydání tohoto certifikátu je podmíněno plněním všeobecných podmínek rrZÚ, s.p.
Tento ceňifikát může být rozmnožován pouze vcelku a bez jakýchkoliv změn (včetně dalŠÍch stran).

FYzlKÁLNĚ TecnrutcxÝ zxuŠrsNÍ usrnv, státní podnik, Pikartská B37n,716 07 ostrava - Radvanice
tel +420 595 223 'l'l1 , tax +420 596 232 672, ftzu@ítzu,cz, www.ftzu.cz

l UU^ senzor SP6:
Teplotnítřída Teplota okolí Max. teplota média

T6 _40"C až 60"C 60,c
T5 40"C až 60"C 60"c

T4, T3. T2 -40"C až 85"C 85,c
ob senzor SP6/M nebo SP6/M-V3M:

Teplotnítřída Teplota okolí Max, teplota média
T4,T3,T2 -40"C až 85"C 85,c



(13)

(14)

FyztKÁLruĚ recnrulcxÝ zxušeeruí úsrnv
Ostrava - Radvanice

pokračování

Dodatek č. 5

Pro

Odoovědná?soba:, /,1 c
Ž'a///roL

,/ lng, Lukáš Martinák
/vedoucí 

certifikačn ího orgánu

Datum vydání: 22,11,2017

Strana: 2/3

Vydání tohoto certifikátu je podmíněno plněním všeobecných podmínek FTZU, s.p.
Tento ceňifikát může být rozmnožován pouze vcelku a bez jakýchkoliv změn (věetně dalších stran),

ryztrÁlHĚ TECHNlcKÝ ZKUšEBNí úSTAV, státní podnik, Pikaňská 133717,716 07 ostrava - Radvanice
tel + 420 595 223 1 1 1, f ax +420 596 232 67 2, ftzu@flzu.cz, www.ftzu, cz

k Certifikátu EU přezkoušení typu č. FTZU 02 ATEX 0454X

(15) Popis změn výrobku.

Předmětem tohoto dodatku je:

- rozšíření řady o nové modely určené pro skupinu zařizeníl,
- hodnocení podle nejnovějších norem,

- prodlouženíplatnosticertifikátu.

Jsou zde nové modely určené pro skupinu zařízení l: model RW, P, PP a PPP. Model RW může
pracovat s novým senzorem SP6iM nebo SP6/M-V3TM. Modely P, PP a PPP mohou pracovat s limitním
spínačem typu SPS. Nové modely RW, P, PP a PPP jsou určeny také pro skupinu zařízeníll,

Jiskrově bezpeěné parametry a speciální podmínky použití byly změněny. Norma ČSru eru 60079-26 byla
vyjmuta ze seznamu norem, Schvalovací dokumentace byla aktualizována a je uvedena v (19).

J iskrově bezpeč n é p ara m etrv :

Pro výrobky jež obsahujísenzor SPS: Ui= 30 V, li = 100 mA, Li= 0, Ci= 0
Pro výrobky jež obsahují senzor SP6, SP6/M nebo SP6/M-V3M:
Ui= 30 V, li= 120 mA, Pi = 0.84 W, Li= 10 pH, Ci= 1 nF

Poznámka: Parametry senzoru SP6/M-V3M jsou součtem parametrů na vývodu 1 a vývodu 2.

Stupeň ochrany krytem: lP54 (model RW, P, PP, PPP)

(16) Zpráva č.: 021045415

(17) Zvláštní podmínky použití:

1. Mezní teploty jsou dány pro skupinu zařízení ll tabulkou

SP5l \,rrJ^ oDsahuli se nZor
Teplotnítřída Teplota okolí Max. tep|ota média

T6 -40"C až 80'C 80"c
T5 -40"C až 95"C 95"c
r4 -4O"C až 130"C 130,c
T3 -40,c až 130'C 195,c
T2 -40'C až 130"C 290,c

/ *- *
,,- .lC..trt. i §_'.

,,*ffi,,ES&
*l
(J

ú}

(.ffib
iV,c t o2!








